
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/271/

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:59:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2023 16:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2023 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E ENGRAXE DE
VEÍCULOS, DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA, COM
FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E ENGRAXE DE
VEÍCULOS, DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA, COM
FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2023 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/12/2023 00:00:00 CANCELAMENTO DE ITEM Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/271/pregistro-de-preco-para-a-prestacao-de-servicos-de-lavagem-e-engraxe-de-veiculos-da-frota-da-prefeitura-municipal-do-municipio-de-divinolandia-com-fornecimento-de-todos-os-insumos-necessarios-para-a-realizacao-dos-servicos-para-atender-asnbspnecessidades-desta-prefeiturap/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e24427e39748591e2ab1d0ee5c3dfa34.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8c377eb4a14950e8923cffd352ec2b5.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:00 EDITAL PP 47 - 2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cedfae42e83aed675b90357c69e016ec.pdf

